

Årsredovisning för
AVANGARD bygg AB

559200-0490

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dmitrij Iwanow
Styrelseledamot

2024-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AVANGARD bygg AB, 559200-0490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 699 893	5 469 600	2 438 186	3 126 193
Resultat efter finansiella poster	270 424	973 463	139 884	745 903
Soliditet %	68,2	54,2	48,3	58

Kommentar till flerårsöversikt

Minskningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år beror på minskat antal uppdrag under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	155 992	613 325
Balanseras i ny räkning		613 325	-613 325
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			212 392
Belopp vid årets utgång	50 000	569 317	212 392

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	569 317
Årets resultat	212 392
Summa	781 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	730 000
Balanseras i ny räkning	51 709
Summa	781 709

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 699 893	5 469 600
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		33 300	-33 300
Övriga rörelseintäkter		0	164 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 733 193	5 600 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 002 036	-2 986 997
Övriga externa kostnader		-256 686	-323 387
Personalkostnader	2	-1 218 268	-1 315 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 689	-1 922
Summa rörelsekostnader		-2 484 679	-4 627 700
Rörelseresultat		248 514	973 044
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		22 680	376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	43
Summa finansiella poster		21 910	419
Resultat efter finansiella poster		270 424	973 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		270 424	773 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 032	-160 138
Årets resultat		212 392	613 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 832	36 521
Summa materiella anläggningstillgångar		28 832	36 521
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	9 568
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	9 568
Summa anläggningstillgångar		28 832	46 089
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		380 550	497 054
Övriga fordringar		7 811	655
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	115 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 417	36 177
Summa kortfristiga fordringar		403 778	649 158
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 236 722	1 382 979
Summa kassa och bank		1 236 722	1 382 979
Summa omsättningstillgångar		1 640 500	2 032 137
SUMMA TILLGÅNGAR		1 669 332	2 078 226

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		569 317	155 992
Årets resultat		212 392	613 325
Summa fritt eget kapital		781 709	769 317
Summa eget kapital		831 709	819 317
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		387 000	387 000
Summa obeskattade reserver		387 000	387 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 001	201 928
Skatteskulder		235 316	229 423
Övriga skulder		70 061	233 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 245	206 953
Summa kortfristiga skulder		450 623	871 909
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 669 332	2 078 226

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 443	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	38 443
Utgående anskaffningsvärden	38 443	38 443
Ingående avskrivningar	-1 922	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 689	-1 922
Utgående avskrivningar	-9 611	-1 922
Redovisat värde	28 832	36 521

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 568	38 270
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-9 568	-28 702
Utgående anskaffningsvärden	0	9 568
Redovisat värde	0	9 568

Underskrifter

Stockholm

Dmitrij Iwanow

2024-01-24

Dmitrij Iwanow
Styrelseledamot

Datum